
Soutěž modelů „ Liga Panenský Týnec 2024“ 

Pořadatel:             LMK 215 Kladno 

Čísla soutěží:        191, 192, 816, 817,  a 197, 198, 818, 819                                

Datum:                  2. kolo:   9. 3. 2024,     3. kolo:  10. 3. 2024,  

Místo konání:       Letiště Panenský Týnec 

Kategorie:             F1A,F1B,F1C,F1G,F1H,F1J,F1S,H,A3,P30,V, A,B,C hist, ARC, ARC A2, Retro 

a zkušebně též nová kategorie malých volných modelů poháněných gumovým svazkem.  Jediné 

omezení v této kategorii: Pohon vrtulí IGRA o průměru 150 mm, pohon jedním okem gumy 3x1 

mm. Rozděleno pouze na modely s tyčkovým nebo konstrukčním trupem.  

 

Pravidla:               Platná pravidla SMČR a FAI 

Přístup:                 Pro členy SMČR s platnou známkou, členové klubů SAM      (kromě kat. Igra 150) 

Ředitel soutěže:  Kubeš Josef 

Jury:                      Bude ustanovena na místě před zahájením soutěže. Soutěžící si měří navzájem. 

Přihlášky:              Zasílejte na E mail pep.kubes@seznam.cz, tel 737164138, na místě při prezentaci 

Soutěžní vklady:  Nastaveny tak, aby bylo možné pokrýt kromě zajištění cen i pronájem letištní  

                                plochy. 

Senioři 80,- Kč 

Žáci      10,- Kč 

Junioři 30,- Kč 

Program: 9:00 – 9:45 registrace 

                  9:45 nástup, vyhlášení celkových výsledků. 

                  10:00 – 14:30 soutěžní lety 

                 15:00 rozlety, zakončení soutěže 

Občerstvení na ploše během soutěže zajištěno. 

Zákaz jízdy po VPD, při pohybu po letištní ploše dbejte pokyny pořadatele.   

 

 

mailto:pep.kubes@seznam.cz

